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26
27
28
29
30
31
32
33

Nro
expedient
e
0000153
1621821
1621822
1621823
1621824
1621825
1621826
1621827
1621828
1621829
1621830
1621831
1621832
1621833
1621834
1621835
1621836
1621837
1621838
1621839
1621840
1621841
1621842
1621843
1621844

1621845
1621846
1621847
1621848
1621849
1621850
1621851
1621852

Subtipo solicitud

Solicitud Internacional

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

29 DE ABRIL DE 2025

Denominacién

Sadira

WordSkin

Moksa

MELON Y MELAME
AUDIFONO SPORT
elefante azul

Klava Fishing

ALMA ONE

GALERIA DE ARTE TERRITORIO
HIDRACER

Clinica Vogue

Kolomic

EKO

LEMONTECH
LEMONTECH

T TIVIT DEFENSE

T TIVIT DEFENSE
KERIKOYA

Aguas Santa Elvira

T TIVIT FINTECH

Etniko Knit
Construcciones Alto Bonito
MOVIMIENTO JUSTICIA
ASTAMAX

SNUTS, si tu viejo los hubiera probado, hoy no

existirian las papas
TRANQUILIDAD FINANCIERA
GO-SAFE

CONFITES MABU GUMMY MANIA
IMPEKBLE

PyroX

AVIATOR

T TIVIT FINTECH

Clases de Niza
18y 25
41
9y42
25

41

9

37

28

18

41

3

44

5

21

9

42

9

42

30

32

42
23,24y25
37

45

5

29

36
9,25y35
30

37

9y 35

6

9

Tipo de Signo Region

Figurativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa

Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

1621853
1621854
1621855
1621856
1621857
1621858
1621859
1621860
1621861
1621862
1621863
1621864
1621865
1621866
1621867
1621868
1621869
1621870
1621871
1621872
1621873
1621874
1621875
1621876
1621877

1621878
1621879
1621880
1621881
1621882
1621883
1621884
1621885
1621886
1621887
1621888
1621889
1621890
1621891

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

AVIATOR
AVIATOR
AVIATOR
AVIATOR
AVIATOR
AVIATOR
AVIATOR

TIO RICO .BET ...TE CAMBIA LA VIDA

mastergo

CLINICA ODONTOLOGICA INTEGRAL B BOSTON

Chao-di

XFLARE

Chaodi

California Energy Drink
Ultralight

HydroSite

W+ Wellplus Triple Magnesio Quelado

La Miga Express

W+ Wellplus Triple Magnesio
mastergo

Revolt Store

W+ Wellplus Omega Plus SPM
LLANERAS DEL AMOR
Bioilustraciones

SOCIEDAD CHILENA DE DERECHO

MIGRATORIO

Restaurante Vista Mar
BURROTE

La Chilenita Animadora

PLAZA BRASIL ANTOFAGASTA
Daph tu Abogada Familiar
Master Broker

PLAZA BRASIL ANTOFAGASTA
UNLIMITED FLOWERS

El gran kokoro de oro

VILLAGE, MAS QUE UN REGALO
XERINITY

KARDYMO

MIBLANZA

10
11
20
35
38
39
41

44
32
45
9y35
45
32
21
42

43

35
35

41
16

41y 45
43
30
41
37
41y 45
35
36

16, 28y 35

g1 o1 O

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Figurativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

1621892
1621893
1621894
1621895
1621896
1621897
1621898
1621899
1621900
1621901
1621902
1621903
1621904
1621905
1621906
1621907
1621908
1621909
1621910
1621911
1621912
1621913
1621914
1621915
1621916
1621917
1621918
1621919
1621920
1621921
1621922
1621923
1621924
1621925
1621926
1621927
1621928
1621929
1621930
1621931

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

ADIOS EVELING
UNISWAP

OPMIZA

ESQUITREL
BIENVENIDA EVELING
ZERINTY

OxygenX

VERO GUSTO

VERO GUSTO

Kairoz

SILITEC Q PODA
ZERLUDY

IWIE SPACE
AIRJUMP
DOCEXPRESS
VERO GUSTO
Patiperro

Sin Miedo PIZZA
Dazarola

Studio Morena
MELVYA

PET TRIBES

VERO GUSTO
MARGEN RADIO
Republica de la Impro
electoman

PULPIN EXTRA SOFT
PET TRIBES

IDU

Propiedades Nuevo Horizonte
RACE

BLANZIO

ENFEZO

PET TRIBES

GRAPE

BASEL

BASEL

BASEL

FIVE STREET

LLEGA HOY LOGISTICS CENTER SOPHIA FLEX

33
9,36,41y42
5

5

33

5

10, 35y 44
29

31

35
1,2y5
5

35

41

44

32

25

30

41

35

5

3

30

38

41
35y 36
16

5

44

36

25

5

5

8

44

30

31

32

25

39

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta



113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

1621932
1621933
1621934
1621935
1621936
1621937
1621938
1621939
1621940
1621941
1621942
1621943
1621944
1621945
1621946
1621947
1621948
1621949
1621950
1621951

1621952

1621953
1621954
1621955
1621956
1621957
1621958
1621959
1621960
1621961
1621962
1621963
1621964
1621965
1621966
1621967
1621968
1621969

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Agua de Nubes

Knowledge Zenith Acustics

ZIRA

LEVELTRA

EDAC

MIGA DE PAN CONFECCIONES
DISCO SENIOR

BASEL

BE CLIMA TIENDA

CASA COLIUMO

MERCADO URBANO TOBALABA
MESA COLIUMO

MERCADO URBANO TOBALABA
MERCADO URBANO TOBALABA
FUNDO COLIUMO
Integrativa y Complementaria
PET TRIBES

MERCADO URBANO TOBALABA
PRIMORDIUM

13 REC

GATO SELECCION DULCE CHOCOLATE SAN
PEDRO EST. 1865

GATO SELECCION DULCE NAVEGADO SAN
PEDRO EST. 1865

PET TRIBES

DASA

PET TRIBES

MUT

Yesmart

MERCK SHARP & DOHME
TATTAPELUUZZA
REFLECTHEAT

PET TRIBES

LA CASA DE RONALD MCDONALD
My Cocktail

PROBANDO EL BARRIO

PET TRIBES

MUT

MSD

Yesmart

32

14
41
44
18
41
29
11y 37
41y 43

41y 43
18

41y 43
41y 44
18
18
41y 45
38y41

33

33

20

16

21

18

9,35y 42

5,9, 10, 35, 41, 42 y 44
41

25

31

43

32y 33

41

35

9

5,9, 10, 35, 41, 42 y 44
9,35y 42

Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa

Mixta

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta



151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

1621970
1621971
1621972
1621973
1621974
1621975
1621976
1621977
1621978
1621979
1621980
1621981
1621982
1621983
1621984
1621985
1621986
1621987
1621988
1621989
1621990
1621991
1621992
1621993
1621994
1621995
1621996
1621997
1621998
1621999
1622000
1622001
1622002
1622003
1622004
1622005
1622006
1622007
1622008
1622009

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

PET TRIBES

Roanti

PET TRIBES

Avodah Inversiones SpA
MENTA HELADA COLOMBINA
TOTTUS con patitas miPet
PET TRIBES

Zucca

PET TRIBES

FOL

Unique scl

RETAIL COMPASS

My Cocktail Fine Drinks Crafted in Chile
MUZZA

CAULEN

REM PREMIO REVELA MUJER
REVESTING HOUSE

ALFA FOR ME

Casley

OLIVOS DEL SUR

HOLY FRIES

Clary

C C centro ceramica

C C centro ceramica

Hotel O'tai

C C centro ceramica

ATM REVEST HOME

CASSIS SURREAL
Plagaskateboards

Yiwu Market

BOATMAN

Yiwu Selection

RUKA MULTIMEDIA

POOL PARTNERS
SERVICHAT BY OFFICENTER
tramitesaldia

SERVICHAT BY OFFICENTER
SERVICHAT BY OFFICENTER

43

25y 35
16
36y37
30

5,8, 18,20,21,28y31
28

43

44
9,11y 28
3y34
9,35y42
5

33

44

33

41

19
3,5,10y35
40

29

43

41

21

40

43

41

19

30

25y 28
35

28

35

41

37

9

45

35

42

35

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Figurativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Figurativa



191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

O, WNBE

1622010
1622011
1622012
1622014
1622015
1622016
1622017
1622018
1622019
1622020
1622021
1622022
1622023
1622024
1622025

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Frase prop. de marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Nro escritc Tipo escrito

477001
477002
477003
477004
477005
477006

477007
477008
477009
477010
477011
477012
477013
477014
477015
477016

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion Parcial TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Licencia (alzamiento)
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

CASSIS SURREAL
RIBS AGENCY

BIB NUMBER
Eufrates

MANDA

MAESTRA

MANDA

Pollitas del rey

Mary Mar

VCR construccién
Alimenta tu Naturaleza
MAESTRA

Cosmo Salud

Ferrimar SpA
Sangucheria Casa Combi

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito

LA VOZ DE LA LIBERACION

RIESEN

AGROVET

AGROVET

CAPTAIN AMERICA

EUROVENT

SALON DE TE CASTELINO PASTELERIA
PIZZERIA

DRIMYS
WEWORK
AWNUTS
TAZOS

TAZOS

NHAC!
ROCKSTAR
PEDDINGHAUS

43
35
35,41y 42
32

41

6y19

43

44

35

37

5

36,37y 42
44

35

43

Nro reg

1167682
1160939
1163226
1163225
1184121
1171428

1292175
1180563
1305485
1164890
1403162
1173322
1177733
1179471
1189138
1184101

Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta



17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

477017
477018
477019
477020
477021
477022
477023
477024

477025
477026
477027
477028
477029
477030
477031
477032
477033
477034

477035
477036
477037
477038
477039
477040
477041
477042
477043
477044
477045
477046
477047
477048
477049
477050
477051
477052
477053

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

DON MATIAS

RINOX

1942

KITCHEN ONE

KITCHEN ONE

PAX

Alto giro

LEARNING FOR LIFE

PUERTO DE IQUIQUE EMPRESA PORTUARIA
IQUIQUE - EPI

KAZAR

S STE FLS

RINOX

KAZAR

AN22PLUS

SLINE

ASTODOL

IEC

DEPRELIN

EST. BY R.A. PATTERSON 1871 R.A.
PATTERSON TOBACCO CO. EST RICH'D VA.
LUCKY STRIKE, GREAT CHIEF POWHATAN
ANTON

MUSTANG

SIHOO

SIHOO

MCT

TSM

BTSTICK

EXPERIENCE HOTELS

MCT

SAQUELTA

CRUZEIRO DESCAFEINADO
PARTNER

NUTREX-MBL

BELLAVISTA OVEJA TOME
Hudtwalcker Medical

BELLAVISTA OVEJA TOME
PRATICA

DELTAFORCE

1171168
1154829
1167431
1154828
1180286
1170323
1160867
1166323

1160131
1170228
1167922
1154830
1170227
1172319
1164022
1164199
1164241
1164198

1145983
1165648
1174057
1390934
1390933
1179650
1161944
1176420
1161001
1179651
1122807
1166638
1183247
1183279
1256778
1307047
0801139
1160985
1179421



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

477054
477055
477056
477057
477058
477059
477060
477061
477062
477063
477064
477065
477066
477067
477068
477069
477070
477071
477072
477073
477074
477075
477076
477077
477078
477079
477080
477081
477082
477083
477084
477085
477086
477087
477088
477089
477090
477091
477092
477093

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT
Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

ROBINSON CRUSOE
ARECHAVALA

DELTA 25

checklistfacil

SOAKER

MFP MY FAMILY PETS

AIA-PACK

AIA
BEEFOOD
AIR CUSHION
R8

PLAY DAY
FORMA 2
VILEXIT
RICLAN
JUMBO
JUMBO

PW

PW

JARDIN EASY
TEGO
GREINER
HORSLYX
TX130S

TX5

PUENTESUC

PUENTESUC

GRANDE CUSTOM INGREDIENTS GROUP
TORRE IMAGINALO + CREALO + VIVELO!
HLC-723

TORRE POWER GLUE

JUMBO VECINO

SCHINDLER

TX140

SAF-INSTANT

TX190L

LUMADAPT

1189078
1144003
1168981
1309081
1179992
1442026
1166733
1166614
1161086
1166612
1161417
1177285
1168454
1170321
1165165
1176463
1167418
1173044
1176455
1176028
1184415
1169864
1168182
1164851
1164886
1164780
1164783
1169121
1170380
1170381
1167454
1155386
1166613
1156461
1173045
1190748
1164782
1173259
1164781
1276330



94
95
96

97

98

99
100
101
102
103

477094
477095
477096

477097
477098
477099
477100
477101
477102
477103

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre

MCGRAW-EDISON

CHARLY

SHAFT PRO

ANCIANITO EXPRESS EL SANDWICH DE LA
ESTACION

ACTHEL

RONZINE

REPARADORAS EL GRIEGO
MELSINOR

FLECHA EXTREMA

TODO ESPACIO

1226623
1185657
1184195

1161205
1149832
1149849
1164682
1165147
1164709
1199815
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